

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเป็นลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 1 บ้านชีปะขาว ตำบลพระงาม อำเภอพรมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี บริเวณทางเข้าหนองน้ำค้าง									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 780.00 เมตร ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,120.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
2	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	780.000	1.74	1,357.20	1.3624	2.37	1,849.04
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,120.000	14.76	46,051.20	1.3624	20.10	62,740.15
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,120.000	262.82	819,998.40	1.3624	358.06	1,117,165.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเป็นลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 1 บ้านชีปะขาว ตำบลพระงาม อำเภอรพรมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี บริเวณทางเข้าหนองน้ำค้าง									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 780.00 เมตร ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,120.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	156.000	290.00	45,240.00	1.3624	395.09	61,634.97
รวมราคากลาง								1,243,389.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเป็นลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 1 บ้านชีปะขาว ตำบลพระงาม อำเภoprหมบุรี จังหวัดสิงห์บุรี บริเวณทางเข้าหนองน้ำค้าง ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 780.00 เมตร ผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,120.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม
------------------------------------	---

ธนาภุต คล้ายหนา
(ธนาภุต คล้ายหนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อังคณา ด้านสุขณรงค์
(อังคณา ด้านสุขณรงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ เจริญลาภ
(วิษณุ เจริญลาภ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาภุต คล้ายหนา

03 สิงหาคม 2566